_

250%80% 3

MADERCI.ICI( MINI 6/ 300

- _/

Anos Garantfa
Years Guarantee
Jahre Garantle
Ans Garantle
Anos de Garantia

SIMONRACK

~— g80cm (31.5")

Op)
) 3

435104

955178

{8

ESTANTERIAS SIMON $.L. B.50,556 463
PG. ALFAMEN C/ POLIGONQG C, N*3
ALFAMEN (ZARAGOZA)
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SIMONCLASSIC

BANCOS DE TRABAJO
WORK BENCES

it

SIMONPALET SIMONLEVER

ALTILLOS Y PASILLOS ELEVADOS
PLATFORMS AND MEZZANINES

Onine instructions: Www.instructionsrack.com/maderclick
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